
Protherm Panther Condens 48KKO 0010021546

» Ohřev vody, topení » Kotle

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.7.2025 05:03
1/1

Protherm 
Balení 1,0000 
Kód produktu 34378 

Závěsný plynový kondenzační kotel pro vytápění
jednoduchá obsluha a autodiagnostika
plynulá modulace výkonu, automatické zapalování
ekvitermní regulace kotle s eBus regulátory řady Thermolink
nebo Examaster
provozní tlak otopné soustavy až 4 bary
široký sortiment příslušenství jako je certifikované odkouření
60/100 mm a 80/125 mm (pro verzi 48 kW 80/125 mm a
kaskádové odkouření 130 mm a hydraulické výhybky) a
přídavný ovládací modul (el. modul 4 Funkcí pro ovládání
digestoře nebo externího plynového ventilu nebo externího
chybového hlášení nebo externího čerpadla topného okruhu)
a další

En. třída pro vytápění A
En. třída pro ohřev TV -
Min. - Max. výkon OV/TV při tep. spádu 50/30 °C 8,7 - 48
Min. - Max. výkon OV/TV při tep. spádu 80/60 °C 7,8 - 44,1
Účinnost % 109,2
Rozsah nastavení teploty OV (°C) 30 - 80
Min. - Max. pracovní tlak OV (bar) 0,5 - 4

Dostupnost: Na dotaz
Parametry zboží
Výrobce Protherm 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/protherm

